PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 205/2024
                                                                                                  Ivoti, 15 de agosto de 2024.

Exmo. Senhor:

MARTIN CESAR KALKMANN

DD. Prefeito Municipal

Ivoti-RS

Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do

dia 12/08, a Vereadora MARLI HEINLE GEHM solicitou:

1 – Que o Executivo estude a possibilidade de um projeto de iluminação pública para a Rua

do Mi., próximo ao Núcleo de Casas Enxaimel.

 2 – Que seja feito um mutirão para o recolhimento dos galhos e entulhos espalhados pela

cidade, os quais prejudicam a visão dos veículos, além de atrapalhar os pedestres.

Atenciosamente,

                                                                               15 de agosto de 2024.

VOLNEI RENATO GROSS

Presidente do Legislativo

		2024-08-15T15:19:35-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro